令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

[bookmark: _GoBack]
	申請団体名

	代表者名

	担当者名

	メール

	電話番号

和歌山県後援名義使用申請書

後援名義の使用について、下記のとおり申請します。
記
	主催団体名

	事業の名称

	事業の目的

	事業の開催日時・期間
（後援名義の使用期間）
	令和　年　月　日（　）　から　令和　年　月　日（　）まで
令和　年　月　月（　）　時から　時まで

	事業の場所

	入場料・出品料などの
徴収の有無及び金額

	本県以外の後援予定先

· 開催要項、事業予算書、役員名簿、団体規約を添付してください。